
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e 

Programmatica;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005 in attesa di pubblicazione ai fini dell'esecutività;

Ritenuto, in attesa dell'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 50 dell'8.5.2002, esecutiva;

Vista l'atto di Giunta n. 48 del 16 aprile  2003 con il quale si autorizzava il dirigente ai servizi finanziari a 

procedere all'acquisto di automezzi attrezzati e utilizzabili per servizi di pubblica utilità;

Richiamato l'art. 3 comma 2 del regolamento per l'esecuzione delle spese in economia e ritenuto 

conveniente procedere all'esecuzione della fornitura in economia;

Ritenuto di aver indiviuato nella vettura Fiat Ducato l'automezzo idoneo a soddisfare le esigenze di 

trasporto di persone disabili, deambualanti ed in carrozzella;



Visto il preventivo di acquisto della ditta MAF di Mariani Alfredo & figlio s.n.c., per la vettura di cui al 

punto precedente ad un costo di Euro 50.820,00 (iva compresa) ed equipaggiata con:

- climatizzatore,

- fendinebbia,

- pavimento a gettata,

- ABS 

 

Accertato che il presente acquisto non rientra nei limiti di cui all'art. 24 - comma 1 della legge 27 

dicembre 2002 n. 289 (Finanziaria 2003)

Dato atto che l'offerta risulta quindi conveniente per l'Amministrazione in considerazione alle vigenti 

condizioni di mercato;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi in economia;

                          D E T E R M I N A 

- di procedere all'acquisto dell'autovettura Fiat Ducato turbo diesel JTD cc. 2.800 - 94, attrezzato per il 

trasporto di persone disabili, deambulanti ed in carrozzella, dalla ditta  MAF di Mariani Alfredo & figlio Via 

Galileo Galilei, 9/a Pistoia (PT), per l'importo di Euro 50.820,00 (iva compresa);

      - la spesa di euro 50.820,00 farà carico sul cap. 540.000 "Acquisto prodotti di consumo e di beni non 

ammortizzabili" del bilancio 2003 - impegno n. 1157 -;

- di individuare nel Dirigente Servizi Finanziari, Rag. Mariano Lumbardu il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

                 

_____________________________________________________________________

DEL29000/ASD-DEL     Determina D. n. 404 del 30.06.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


